
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné
* teoretické znalosti x
* vstupní údaje a jejich zpracování x
* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
stupeň splnění cíle práce x
samostatnost diplomanta při zpracování x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x
úprava práce (text, grafy, tabulky) x
stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

9.5.2018

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

PhDr. Tereza Nováková, PhD.

Bc. Kristina Hassmannová

4 tabulky, 24 grafů, 3 přílohy

Nejčastější zranění pohybového aparátu u dětí mladšího školního věku, které se věnují vrcholově gymnastickému 
aerobiku, sportovní nebo moderní gymnastice

Zjistit výskyt problémů pohybového aparátu ve formě bolestivých stavů a zranění u dívek mladšího školního věku 
věnujících se gymnastickým sportům na výkonnostní úrovni. Součástí práce také bylo zjistit, které oblasti pohybového 
aparátu jsou na jejich vznik nejnáchylnější a zda a v jaké míře ovlivní vznik bolestí nebo zranění výkonnostní úroveň 
gymnastek, dále i to, jak je tato problematika řešena z fyzioterapeutického aspektu.

82 od hlavičky po  závěr, 72 od úvodu po závěr, 94 od hlavičky po přílohy
68 (33)

PhDr. Tereza Nováková, PhD.

vyšší počet hodnocených parametrů a jejich kombinací snižuje přehlednost výsledků

výsledky jsou v diskuzi relevantně konfrontovány s již publikovanými pracemi

stupeň hodnocení

pozitivně hodnotím schopnost zorganizovat výzkum v terénu 

Problematika zranění v dětském vrcholovém sportu je závažná a je třeba ji věnovat přiměřenou pozornost. Zajištění 
podobného výzkumu je organizačně obtížné, a tak je potřeba ocenit každou podobnou snahu. 
Jaká řešení nabízí současná literatura v dlouhodobé přípravě vrcholového sportovce a jaká je praxe ve světě (se 
zaměřením na gymnastické sporty)?

výborně 


